
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

„Zagospodarowanie terenu za Młynem w Młynarach – etap I”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Młynary

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 170748130

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Dworcowa 29

1.4.2.) Miejscowość: Młynary

1.4.3.) Kod pocztowy: 14-420

1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL621 - Elbląski

1.4.7.) Numer telefonu: 55 2486082

1.4.8.) Numer faksu: 55 2486400

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@mlynary.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://bip.mlynary.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-f8f5da5b-e4f7-11ed-9355-06954b8c6cb9

2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00452680

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2023-10-19

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00197423

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Tak

3.4.) Nazwa projektu lub programu:

Zadanie dofinansowane z projektu nr PR/1/118/2018 przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Instrumentu
Sąsiedztwa.

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 2 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00452680/01 z dnia 2023-10-19

2023-10-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



3.7.) Nazwa zamówienia:

„Zagospodarowanie terenu za Młynem w Młynarach – etap I”

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie rekreacyjnego zagospodarowania terenu za młynem w Młynarach, w zakresie:
obiektów małej architektury, ciągów pieszo-jezdnych, alejek spacerowych, oświetlenia terenu i dozoru monitoringiem.
Większość projektowanych obiektów małej architektury dostarczana jest w formie gotowych wyrobów, wymagających
wyłącznie montażu w miejscu lokalizacji. W ramach prac branży drogowej ma zostać wykonany odcinek drogi wewnętrznej
w standardzie drogi klasy „D” o natężeniu ruchu KR1, o szerokości 5,0 m, odcinek ciągu pieszo-jezdnego KX, nawierzchnia
mineralno-żywiczna część zachodnia wraz z tężnią, pumptrack wraz
z dojściem ścieżką mineralno-żywiczną oraz remont istniejącej budowli żelbetowej z przebudową na ściankę wspinaczkową.
Wykonanie prac związanych utrzymaniem zieleni tj. usunięcie drzew, karczowanie, plantowanie terenu, sadzenie drzew i
krzewów, przygotowanie terenu pod nasadzenia kwiatowe.
Prace branży elektrycznej będą obejmować między innymi wykonanie zasilania energetycznego oświetlenia parkowego
wraz z montażem słupów i lamp, zasilania tężni, monitoringu i szafy SOW.
Szczegółowy opis zagospodarowania terenu zawarto w projektach wykonawczych pn. „Zagospodarowanie terenu za
młynem” oraz „Zagospodarowanie terenu za młynem instalacje elektryczne” i przedmiar robót sporządzonym przez Biuro
Inżynierskie Anna Gontarz-Bagińska Nowy Świat, ul. Nad Jeziorem 13, 80-299 Gdańsk, stanowiący załącznik Nr 1 do SWZ.

3.9.) Główny kod CPV: 45111291-4 - Roboty w zakresie zagospodarowania terenu

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

45311200-2 - Roboty w zakresie instalacji elektrycznych

45317000-2 - Inne instalacje elektryczne

45315600-4 - Instalacje niskiego napięcia

71500000-3 - Usługi związane z budownictwem

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-07-07

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
4 miesiące

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Przedsiębiorstwo Transportowo-
Sprzętowe Budownictwa "PYZAK" Anna Pyzak

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7431235579

4.3.3.) Ulica: Przedsiębiorstwo Transportowo-Sprzętowe Budownictwa "PYZAK" Anna Pyzak

4.3.4.) Miejscowość: Lidzbark Warmiński

4.3.5.) Kod pocztowy: 11-100

4.3.6.) Województwo: warmińsko-mazurskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 2599581,31 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00297152/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-10-06

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00452680/01 z dnia 2023-10-19

2023-10-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 2599581,31 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00452680/01 z dnia 2023-10-19

2023-10-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane „Zagospodarowanie terenu za Młynem w Młynarach – etap I”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Młynary
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 170748130
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Dworcowa 29
	1.4.2.) Miejscowość: Młynary
	1.4.3.) Kod pocztowy: 14-420
	1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL621 - Elbląski
	1.4.7.) Numer telefonu: 55 2486082
	1.4.8.) Numer faksu: 55 2486400
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@mlynary.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://bip.mlynary.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-f8f5da5b-e4f7-11ed-9355-06954b8c6cb9
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00452680
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2023-10-19

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00197423
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.4.) Nazwa projektu lub programu:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45111291-4 - Roboty w zakresie zagospodarowania terenu
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 45311200-2 - Roboty w zakresie instalacji elektrycznych  45317000-2 - Inne instalacje elektryczne  45315600-4 - Instalacje niskiego napięcia  71500000-3 - Usługi związane z budownictwem

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-07-07
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Przedsiębiorstwo Transportowo-Sprzętowe Budownictwa "PYZAK" Anna Pyzak
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7431235579
	4.3.3.) Ulica: Przedsiębiorstwo Transportowo-Sprzętowe Budownictwa "PYZAK" Anna Pyzak
	4.3.4.) Miejscowość: Lidzbark Warmiński
	4.3.5.) Kod pocztowy: 11-100
	4.3.6.) Województwo: warmińsko-mazurskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 2599581,31 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00297152/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-10-06
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 2599581,31 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



